Администрация
Кирсановского муниципального округа

  Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024                                          г. Кирсанов                                            № 1176

Об утверждении маршрутной сети межмуниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на
территории Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

Руководствуясь пунктами 3, 4 и 5 части 2 статьи 1 Закона Тамбовской

области от 29 июля 2016 г. N 697-З "О наделении администраций

муниципальных округов Тамбовской области отдельными государственными

полномочиями по организации транспортного обслуживания населения

автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных

перевозок в пригородном сообщении" (принят Тамбовской областной Думой 29

июля 2016 г.) (с изменениями и дополнениями), привести в соответствие с

Федеральным Законом от 13.07.2015 №220 "Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

маршрутную сеть межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области:

1. Утвердить маршрутную сеть межмуниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на

территории Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу:

постановление от 22.02.2024 № 201 «Об утверждении перечня

межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации муниципального округа Е. Ю. Шевякову.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                   А. И. Редин

https://base.garant.ru/42867046/
https://base.garant.ru/42867046/
https://base.garant.ru/42867046/
https://base.garant.ru/42867046/
https://base.garant.ru/42867046/
https://base.garant.ru/42867046/

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

                                                                                                                                                                                        муниципального округа

                                                                                                                                                                                        от __________ № _____

Маршрутная сеть межмуниципальных  маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на территории Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

Рег. №

п/п

№

марш

рута

Наименова

ние

маршрута

регулярных

перевозок

Наименование

промежуточных

остановочных

пунктов

Наименование улиц,

автомобильных дорог, по

которым предполагается

движение транспортных средств

по маршруту регулярных

перевозок

Протяж

.

маршру

та

регуляр

. перев.,

км

Порядо

к

посадки

и

высадк

и

пассажи

ров

Вид

регуляр

ных

перевозо

к

Данные о транспортных средствах,

используемых для перевозок, их

характеристики

Вид

Макс

ималь

ное

кол-во

класс
эколо

г. х-ки

х-ки

ТС

Мак.

срок

эксп

л.

ТС

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 15 16 17 18

1.1.1. 101
Кирсанов –

Иноковка

Кирсанов,

Шиновка,

Ветровка,  Калаис,

Подвячка, Вячка,

Иноковка-1ая,

Иноковка-2ая

г.Кирсанов, а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов, а/д

«Тамбов-Пенза»-Инжавино-

Уварово»-Иноковка-1я-Калаис

25

Только

в

установ

ленных

останов

очных

пунктах

По

регулир

уемым

тарифам

Автобус 1 малый

Не

устан

овлен

о

Не

предус

мотре

ны

Не

уста

новл

ено

1.1.2. 102 А
Кирсанов –

Садовый

Кирсанов,

Шиновка,  Учхоз,

пов. на Чуповку,

Чуповка,

Ольшанка,

Кондаурово,

Полевой,

Соколово,

Садовый

г.Кирсанов, а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов А-

298, Р-208, «Тамбов-Пенза»-

Чуповка-Куровщина- «Тамбов-

Пенза»Бондари-Пичаево-

Вернадовка», Кондаурово-

Полевой, Полевой-

Подвигаловка-Березовка,

«Полевой-Подвигаловка-

Березовка»-Соколово, «Полевой-

Подвигаловка-Березовка»-

Садовый

48,5

Только

в

установ

ленных

останов

очных

пунктах

По

регулир

уемым

тарифам

Автобус 1 малый

Не

устан

овлен

о

Не

предус

мотре

ны

Не

уста

новл

ено

1.1.3. 102 Б

Садовый –

Мерлиновк

а

Садовый,

Ульяновка,

Подвигаловка,

Ольшанка,

Березовка,

Мерлиновка

 «Полевой-Подвигаловка-

Березовка»-Садовый, Полевой-

Подвигаловка-Березовка,

Полевой-Подвигаловка-

Березовка-Ульяновка, «Полевой-

Подвигаловка-Березовка»-

Мерлиновка

18,5

Только

в

установ

ленных

останов

очных

пунктах

По

регулир

уемым

тарифам

Автобус 1 малый

Не

устан

овлен

о

Не

предус

мотре

ны

Не

уста

новл

ено

1.1.4. 103
Кирсанов –

Рамза

Кирсанов, ул.

Мира, Тоновка, уч.

Га, СОМ, Садовка,

Мечта, Старица,

Мельница,

Чутановка,

пов.Марьинка,

Марьинка, Дербень

г.Кирсанов, а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов А-

298, а/д «Тамбов-Ртищево-

Саратов»-Рамза,  а/д «Тамбов-

Ртищево-Саратов»-Рамза»-

Сосновка

43

Только

в

установ

ленных

останов

очных

пунктах

По

регулир

уемым

тарифам

Автобус 1 малый

Не

устан

овлен

о

Не

предус

мотре

ны

Не

уста

новл

ено

1.1.5. 104
Кирсанов –

Хмелинка

Кирсанов, повор.

Свищевка,

Ковылка,

Советский

г.Кирсанов, а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов А-

298, Р-208, а/д «Тамбов-Пенза»-

Краснослободский, а/д «Тамбов

— Пенза» - Хмелинка

43

Только

в

установ

ленных

останов

очных

пунктах

По

регулир

уемым

тарифам

Автобус 1 малый

Не

устан

овлен

о

Не

предус

мотре

ны

Не

уста

новл

ено

1.1.6. 105

Кирсанов

–

Чутановка

Кирсанов, ул.

Мира, Тоновка,

уч. Га, СОМ,

Садовка, Мечта,

Старица,

Мельница

г.Кирсанов, а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов, А-

298, а/д «Тамбов-Ртищево-

Саратов»-Рамза

18

Только

в

устано

вленн

ых

остано

вочны

х

пункта

х

По

регули

руемы

м

тарифа

м

Автобу

с
1

малы

й

Не

уста

новл

ено

Не

преду

смотр

ены

Не

уст

ано

вле

но

1.1.7.
105

А

Кирсанов

–

Марьинка

Кирсанов, ул.

Мира, Тоновка,

уч. Га, СОМ,

Садовка, Мечта,

Старица,

Мельница,

Чутановка, пов.

Марьинка

г.Кирсанов, а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов А-

298,  а/д «Тамбов-Ртищево-

Саратов»-Рамза, а/д «Тамбов-

Ртищево-Саратов»-Рамза»-

Сосновка

25

Только

в

устано

вленн

ых

остано

вочны

х

пункта

х

По

регули

руемы

м

тарифа

м

Автобу

с
1

малы

й

Не

уста

новл

ено

Не

преду

смотр

ены

Не

уст

ано

вле

но

1.1.8. 106
Кирсанов –

Кобяки

Кирсанов,

с.Шиновка,Кобяки,

Сурки

г.Кирсанов, а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов,  А-

298, Р-208, а/д «Тамбов-Пенза»-

с. Кобяки, а/д «Тамбов — Пенза»

- Кобяки-Сурки

22

Только

в

установ

ленных

останов

очных

пунктах

По

регулир

уемым

тарифам

Автобус 1 малый

Не

устан

овлен

о

Не

предус

мотре

ны

Не

уста

новл

ено

1.1.9. 108
Кирсанов –

Ленинское

Кирсанов,

Трудовая,

Забарачная,

Водстрой, по

Требованию, МСО,

пов. Кр.Октябрь,

Овсяновка,

Красный,

Екатериновка,

Ленинское, Ира

г.Кирсанов, а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов,

г.Кирсанов, «Тамбов — Пенза» -

Ленинское-Кирсанов»-

Овсяновка, «Тамбов Пенза»-

Ленинское-Кирсанов», «Тамбов-

Пенза»-Ленинское-Кирсанов»-

Ира

21,5

Только

в

установ

ленных

останов

очных

пунктах

По

регулир

уемым

тарифам

Автобус 1 малый

Не

устан

овлен

о

Не

предус

мотре

ны

Не

уста

новл

ено

1.1.1

0.
110

Прямица –

Агролицей

Прямица, СОМ,

уч. ГА, п.Тоновка,

г. Кирсанов,

Церковь,

Агролицей

Кирсанов-Прямица, г.Кирсанов-

2, а/д«Тамбов-Пенза»-Калаис-

Шиновка-Кирсанов, г.Кирсанов

12,5

Только

в

устано

вленн

ых

остано

вочны

х

пункта

х

По

нерегул

ируемы

м

тарифа

м

Автобу

с
2

малы

й

Не

уста

новл

ено

Не

преду

смотр

ены

Не

уст

ано

вле

но

1.1.11. 111

Кирсанов

—

Газопровод

–

Голынщина

Кирсанов,

Трудовая,

Забарачная,

Водстрой, по

Требованию, МСО,

Газапровод, п.

Моршань, г.

Кирсанов,

Монастырь,

Садовая, Успех,

Почта, Магазин,

Голынщина

г. Кирсанов, а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов,

г.Кирсанов,  «Тамбов-Пенза»-

Ленинское-Кирсанов»-

Овсяновка,  а/д Овсяновка-

Компрессорная, а/д  Кирсанов-

Моршань, г.Кирсанов, Кирсанов-

Голынщина-Каргаловка

12,5

Только

в

установ

ленных

останов

очных

пунктах

По

регулир

уемым

тарифам

Автобус 1 малый

Не

устан

овлен

о

Не

предус

мотре

ны

Не

уста

новл

ено

1.1.12. 107
Кирсанов -

Вячка

Кирсанов,

Шиновка, Калаис,

Подвячка, Вячка

г.Кирсанов, а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов, а/д

«Тамбов-Пенза»-Инжавино-

Уварово»-Иноковка-1я-Калаис

14

Только

в

установ

ленных

останов

очных

пунктах

По

нерегул

ируемы

м

тарифам

Автобус 1 малый

Не

устан

овлен

о

Не

предус

мотре

ны

Не

уста

новл

ено

1.1.13. 109
Кирсанов -

Газопровод

Кирсанов, п.

Овсяновская

дорога.,

Газопровод

г.Кирсанов , а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов,

г.Кирсанов, а/д «Тамбов-Пенза»-

Ленинское-Кирсанов»-

Овсяновка, а/д Овсяновка-

Компрессорная

5,5

Только

в

установ

ленных

останов

очных

пунктах

По

нерегул

ируемы

м

тарифам

Автобус 1 малый

Не

устан

овлен

о

Не

предус

мотре

ны

Не

уста

новл

ено

1.1.14. 112

Кирсанов -

Газопровод

-

Агролицей

Кирсанов,

Трудовая,

Забарачная,

Водстрой, по

Требованию, МСО,

Газапровод,

Кирсанов,

Церковь, ГИБДД,

Агролицей

г. Кирсанов, а/д«Тамбов-Пенза»-

Калаис-Шиновка-Кирсанов,

г.Кирсанов, «Тамбов-Пенза»-

Ленинское-Кирсанов»-

Овсяновка, а/д Овсяновка-

Компрессорная,  г.Кирсанов

8,5

Только

в

установ

ленных

останов

очных

пунктах

По

регулир

уемым

тарифам

Автобус 1 малый

Не

устан

овлен

о

Не

предус

мотре

ны

Не

уста

новл

ено